
ỦY BAN NHÂN DÂN  

HUYỆN VĨNH LINH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦNGHĨA VIỆT NAM 

Độc  lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số          /QĐ-UBND Vĩnh Linh, ngày      tháng 01 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Phân hạng trường và phụ cấp chức vụ lãnh đạo  

đối với các trường công lập thuộc Ủy ban nhân dân huyện Vĩnh Linh  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH LINH 

  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Thông tư số 33/2005/TT-BGD&ĐT ngày 08/12/2005 của bộ Giáo dục 

và Đào tạo hướng dẫn tạm thời thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ lãnh đạo trong 

các cơ sở giáo dục công lập; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo và Trưởng phòng 

Nội vụ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân hạng trường và phụ cấp chức chức vụ lãnh đạo đối với 51 

trường công lập thuộc Ủy ban nhân dân huyện Vĩnh Linh (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 

số 3067/QĐ-UBND ngày 20/9/2022 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Vĩnh 

Linh về việc phân hạng trường và phụ cấp chức vụ lãnh đạo đối với các trường 

công lập thuộc UBND huyện Vĩnh Linh. 

Chế độ phụ cấp chức vụ lãnh đạo được tính hưởng kể từ ngày 01/01/2023. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, 

Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, Trưởng phòng Tài 

chính - Kế hoạch, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan, Hiệu trưởng các 

trường công lập thuộc Ủy ban nhân dân huyện chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, NV. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Thái Văn Thành 

 


		2023-01-09T14:51:18+0700


		2023-01-09T15:06:20+0700


		2023-01-09T15:14:27+0700


		2023-01-09T15:36:20+0700


		2023-01-09T17:28:25+0700


		2023-01-09T17:28:25+0700


		2023-01-09T17:28:25+0700




